

## Kvartalsrapport per 30. juni 2002

### **SpareBank 1 SR-Bank – god bankdrift, men negativ avkastning på verdipapirer preger resultatet**

- Konserneresultat på 195 mill kr (244 mill kr) før skatt
- Avkastning på porteføljen av aksjer og grunnfondsbevis på -4,2 % (+2,6 %)
- Resultat fra underliggende bankdrift på 320 mill kr (301 mill kr) før tap
- Stabil rentemargin på 2,07 % (2,08 %)
- God kostnadseffektivitet, kostnadsprosent på 1,68 (1,67)
- Avdempet utlånsvekst, 12 mnd vekst på 6 % (16 %)
- God innskuddsvekst, 12 mnd vekst på 18 % (13 %)
- Innskuddsdekning styrket med 6,9 %-poeng hittil i år
- Økning i tap, men stabilt mislighold
- Overskudd pr grunnfondsbevis etter skatt på 11,2 kr (14,7 kr)
- EK-avkastning etter skatt på 10,0 % (13,3 %)

### **God bankdrift, men negativ avkastning på verdipapirer preger resultatet**

SpareBank 1 SR-Bank konsernet fikk et resultat før skatt på 195 mill kr etter 1. halvår, mot 244 mill kr 1. halvår i fjor. Den underliggende bankdriften før tap viser likevel en resultatforbedring på 19 mill kr til 320 mill kr hittil i år. Konsernets egenkapitalavkastning etter skatt er 10,0 %.

Bankens omløpsportefølje av verdipapir har hittil i år gitt et kurstap på 19 mill kr, mot en kursgevinst 1. halvår i fjor på 7 mill kr. Avkastningen hittil i år på porteføljen av aksjer og grunnfondsbevis er -4,2 %, mot +2,6 % 1. halvår 2001. I forhold til hovedindeksen på Oslo Børs kan vi likevel rapportere en meravkastning på ca 7 %-poeng hittil i år.

Konsernets ordinære drift viser en rentemargin 1. halvår 2002 omtrent på nivå med 1. halvår i fjor. Under andre inntekter er utviklingen på provisjonsinntektene god, og økningen kommer hovedsakelig fra forsikring, betalingsformidling og fond. Kostnadseffektiviteten er god, og målt i forhold til gjennomsnittlig forvaltningskapital utgjør kostnadene 1. halvår 1,68 %. Netto tap hittil i år er 93 mill kr mot 50 mill kr 1. halvår 2001, og utgjør ca 0,4 % av brutto utlån. Det misligholdte volumet er relativt stabilt.

Veksten i utlån er avtakende, og 12 mnd veksten på 6 % er redusert fra 11 % pr 31. desember 2001. Innskuddsvolumet viser en 12 mnd vekst på 18 %, mot 9 % ved årsskiftet. Innskuddsdekningen er styrket fra 54,9 % ved årsskiftet til 61,8 % pr 30. juni 2002.

### **Netto renteinntekter og rentemargin**

Netto renteinntekter ved utgangen av 1. halvår ble 508 mill kr, opp fra 465 mill kr i tilsvarende periode i fjor. I forhold til gjennomsnittlig forvaltningskapital utgjorde renteinntektene 2,07 %, omtrent uendret fra 2001. Økte utlåns- og innskuddsvolum gir høyere netto renteinntekter sammenlignet med fjoråret.

### **Andre driftsinntekter**

Konsernet har etter 1. halvår netto provisjonsinntekter på totalt 145 mill kr, 26 mill kr høyere enn 1. halvår 2001. Veksten er fordelt på inntekter fra salg av fond/garanterte produkter, forsikring, betalingsformidling, garantier og reduserte formidlingsprovisjonskostnader. Vi vil særlig fremheve fondsinntektene på 35 mill kr hittil i år, en økning på 7 mill kr i forhold til 1. halvår 2001, noe som hovedsakelig skyldes godt salg av garanterte produkter. Provisjonsinntektene fra forsikring på 29 mill kr er økt med 32 % sammenlignet med fjoråret.

De totale kurstapene på 8 mill kr fordeler seg med et tap på 21 mill kr på omløpsporteføljen av aksjer og grunnfondsbevis og gevinster på 12 mill kr fra valutaområdet og 2 mill kr på sertifikater og obligasjoner. Kurstapet på aksjer og grunnfondsbevis tilsvarer en avkastning på -4,2 % hittil i år, mot +2,6 % hittil i fjor. Utbytteinntektene er redusert med 8 mill kr sammenlignet med 1. halvår 2001. Dette skyldes hovedsakelig lavere inntekter fra bankens investering i Odin Pengemarkedsfond.

Bankens andel av underskuddet i SpareBank 1 gruppen AS er hittil i år 22,6 mill kr. Tilsvarende tall for samme periode i 2001 var et underskudd på 17,4 mill kr. Også dette resultatet er sterkt preget av utviklingen i verdipapirmarkedene.

### **Driftskostnader**

Driftskostnadene for konsernet er 413 mill kr hittil i år. I forhold til forvaltningskapitalen utgjør dette 1,68 %, og i forhold til driftsinntektene (ekskl kursgevinster) 57,8 %. De tilsvarende tallene for morbanken er 1,45 % og 54,3 %. Nominelt er de totale kostnadene i konsernet steget med 40 mill kr (11 %) 1. halvår 2002 sammenlignet med samme periode i fjor.

Korrigert for engangseffekter er den underliggende veksten i driftskostnadene omlag 26 mill kr (7 %), hvorav personalkostnadene står for 21 mill kr. Antall årsverk er de siste 12 mnd økt fra 790 til 814 pr 30. juni 2002. Aktiviteten i EiendomsMegler 1 er utvidet og banken har i løpet av 2001 og 2002 etablert 4 nye kontor.

### **Innskudd, plasseringer og utlån**

Konsernets kundeinnskudd viser en 12 mnd vekst på 18 %, opp fra 9 % ved årsskiftet. Fra privatmarkedet er veksten i kundeinnskuddene stabil, og volumet er de siste 12 mnd økt med 11 %. Veksten i innskuddsvolumet fra bedriftsmarkedet har vært høy 1. halvår. Dette er hovedsakelig knyttet til innskuddsmidler fra offentlig sektor, men også enkelte andre større engasjement, og 12 mnd veksten er 27 %. Konsernets innskuddsdekning er dermed betydelig styrket, fra 54,9 % ved årsskiftet til 61,8 % pr 30. juni 2002.

Våre kunders plasseringer i Odins aksjefond hadde pr 30. juni en verdi på 1,4 mrd kr, en reduksjon på 18 % de siste 12 mnd. Til sammenligning sank norskregistrerte aksjefonds forvaltningskapital med 28 % siste 12 mnd. Hittil i år er bankens netto salg av Odin aksjefond på 34 mill kr, mot 154 mill kr i tilsvarende periode i fjor. Våre fondsprodukter med garanti har også i år hatt stor etterspørsel i markedet med et samlet salg i 1. halvår på 221 mill kr mot 248 mill kr hittil i fjor.

Brutto utlån er de siste 12 mnd økt med 6 % til 44,8 mrd kr. Veksttakten på 12 mnd basis er avtakende og var ved siste årsskiftet 11 %. Utlån til personmarkedet økte med 5 %, og til bedriftsmarkedet var økningen de siste 12 mnd på 9 %. Volumfordelingen mellom privat- og bedriftsmarkedet er 65/35 %.

### **Mislighold og tap**

Brutto mislighold over 90 dager var ved utgangen av juni på 329 mill kr, 22 mill kr høyere enn ved utgangen av fjoråret og omtrent uendret fra status pr 1. kvartal 2002. Brutto og netto mislighold utgjorde ved utgangen av kvartalet hhv 0,7 % og 0,5 % av brutto utlån. Den spesifiserte tapsavsetningen på den misligholdte porteføljen er 118 mill kr, og gir en avsetningsgrad på 36 %. I tillegg er den spesifiserte tapsavsetningen på ikke misligholdte tapsavsatte engasjementer 212 mill kr som tilsvarer en avsetningsgrad på 42 %.

Konsernet har hittil i år netto tap på 93 mill kr mot 50 mill kr 1. halvår 2001. Dette utgjør 0,4 % av brutto utlån på årsbasis. Banken har i 2. kvartal økt de uspesifiserte tapsavsetningene med 9 mill kr. Disse avsetningene utgjør 0,8 % av totale utlån.

Det er ingen endring i kredittrisikoprofilen til bankens utlånsportefølje i 1. halvår 2002.

### **Kapitaldekningen**

Kapitaldekningen for konsernet var ved utgangen av juni 11,61 %, ekskl årets overskudd, og 12,44 % for morbanken. Kjernekapitaldekningen for konsernet og morbanken var hhv 7,79 % og 7,69 %.

### **Egenkapitalbevegelse**

Egenkapital pr 01.01.02	2 686 mill kr
Reduksjon gavefond	-5 mill kr
Salg, kjøp og gevinst egne grunnfondsbevis	3 mill kr
Korreksjon fond for vurderingsforskjeller	-8 mill kr
<u>Egenkapital pr 30.06.02</u>	<u>2 675 mill kr</u>

### **Datterselskapene**

Resultat før skatt fra Westbroker Finans AS er redusert fra 16 mill kr hittil i fjor til 8 mill kr 1. halvår i år. Dette skyldes hovedsakelig salg av boliglånsporteføljen 4. kvartal 2001. Aktiviteten i selskapet er nå mer rendyrket rettet mot leasing og prosjektfinansiering. EiendomsMegler 1 Rogaland AS kan vise til fortsatt god utvikling i antall omsetninger i privatmarkedet, mens det innen næring er noe lavere omsetning. Resultat før skatt hittil i år er 9 mill kr mot 10 mill kr hittil i fjor.

### **Marked**

SpareBank 1 SR-Bank er markedsleder innen både Personmarkedet og Bedriftsmarkedet. Nye undersøkelser viser at banken innen Personmarkedet har økt sine markedsandeler i Rogaland. Bedriftsmarkedet får bekreftet sin sterke posisjon gjennom tilgang av nye kunder, samt at store eksisterende kunder som Lyse Energi AS og Rogaland Fylkeskommune har fornyet sine avtaler.

### **Bankens grunnfondsbevis**

Kursen på bankens grunnfondsbevis var ved utgangen av juni på kr 265 mot kr 247 ved årsskiftet. Antall grunnfondsbevisiere er i 2. kvartal redusert med 202 til 6 134. Banken har i 2. kvartal kjøpt 44 150 egne grunnfondsbevis. Ved utgangen av kvartalet var utenlandsandelen 16,3 %, mens eierandelen tilknyttet Rogaland var 44,4 %. Summen av de 20 største eiernes andeler var 37,5 %.

1. JP Morgan Chase Bank, UK	761 444	10,1 %
2. Folketrygdfondet	336 600	4,5 %
3. Gjensidige NOR Forsikring	302 579	4,0 %
4. Kristiansands Tankrederi AS	185 000	2,5 %
5. Tveteraas Finans AS	173 351	2,3 %
6. Investors Bank & Trust Company, USA	168 467	2,2 %
7. SpareBank 1 Midt-Norge	97 574	1,3 %
8. Bank of New York, Belgia	94 500	1,3 %
9. Arne B. Corneliusen Invest AS	80 000	1,1 %
10. Posh AS	80 000	1,1 %
11. Frank Mohn AS	69 250	0,9 %
12. Otto B. Morcken	65 000	0,9 %
13. Solvang Shipping AS	60 000	0,8 %
14. Audley AS	55 000	0,7 %
15. Haugaland Kraft AS	54 280	0,7 %
16. Westco AS	51 690	0,7 %
17. Ringerikes Sparebank	50 700	0,7 %
18. Brown Brothers Harriman, USA	50 000	0,7 %
19. SpareBank 1 Nord-Norge	45 500	0,6 %
20. Forsand kommune	45 200	0,6 %
<b>Sum 20 største</b>	<b>2 826 135</b>	<b>37,5 %</b>

### **Generelt**

Kvartalsregnskapet for 2. kvartal 2002 er satt opp i samsvar med gjeldende lover, forskrifter og god regnskapsskikk og etter tilsvarende prinsipper som årsregnskapet for 2001. Kvartalsregnskapet er ikke revidert.

### **Grunnfondsbevisets stilling**

Nye lovregler som muliggjør omdanning av sparebanker til aksjeselskap ble i sommer vedtatt av Stortinget, og Gjensidige NOR fikk i juli tillatelse til omdanning. Samtidig vedtok Stortinget lovendringer som bedrer rammebetingelsene for grunnfondsbeviset. Styret er tilfreds med de vedtak som er gjort, men SpareBank 1 SR-Bank vil fortsatt arbeide aktivt for ytterligere å styrke grunnfondsbevisets stilling.

### **Utsiktene fremover**

Styret forventer en tilfredsstillende resultatutvikling resten av året.

Stavanger, 8. august 2002  
Styret for Sparebanken Rogaland

## Hovedtrekk

### SpareBank 1 SR-Bank – god bankdrift, men negativ avkastning på verdipapirer preger resultatet

Konsernresultat på 195 mill kr (244 mill kr) før skatt  
 Avkastning på porteføljen av aksjer og grunnfondsbevis på -4,2 % (+2,6 %)  
 Resultat fra underliggende bankdrift på 320 mill kr (301 mill kr) før tap  
 Stabil rentemargin på 2,07 % (2,08 %)  
 God kostnadseffektivitet, kostnadsprosent på 1,68 (1,67)  
 Avdempet utlånsvekst, 12 mnd vekst på 6 % (16 %)  
 God innskuddsvekst, 12 mnd vekst på 18 % (13 %)  
 Innskuddsdekning styrket med 6,9 %-poeng hittil i år  
 Økning i tap, men stabilt mislighold  
 Overskudd pr grunnfondsbevis etter skatt på 11,2 kr  
 EK-avkastning etter skatt på 10,0 % (13,3 %)

RESULTATSAMMENDRAG	30.06.	30.06.	30.06.	30.06.	Årsslutt	
	2002	2002	2001	2001	2001	2001
	Millioner	%	Millioner	%	Millioner	%
Netto renteinntekter	508	2,07	465	2,08	979	2,13
Netto andre driftsinntekter	198	0,81	213	0,95	397	0,87
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>706</b>	<b>2,87</b>	<b>678</b>	<b>3,03</b>	<b>1 376</b>	<b>3,00</b>
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>413</b>	<b>1,68</b>	<b>373</b>	<b>1,67</b>	<b>785</b>	<b>1,71</b>
Resultat før tap og nedskrivninger	293	1,19	305	1,36	591	1,29
Tap og nedskrivninger	98	0,40	61	0,27	169	0,37
<b>Resultat av ordinær drift</b>	<b>195</b>	<b>0,79</b>	<b>244</b>	<b>1,09</b>	<b>422</b>	<b>0,92</b>
Skattekostnad	57	0,23	69	0,31	127	0,28
<b>Overskudd</b>	<b>138</b>	<b>0,56</b>	<b>175</b>	<b>0,78</b>	<b>295</b>	<b>0,64</b>
<b>Herav minoritetsinteresse</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>			<b>1</b>	<b>0,00</b>

### Nøkkeltall SpareBank 1 SR-Bank konsern

	30.06.	30.06.	Årsslutt
	2002	2001	2001
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	49 162	44 747	45 866
Forvaltningskapital	49 874	46 132	48 471
Netto utlån	44 060	41 457	43 120
Innskudd fra kunder	27 647	23 482	24 011
Utlånsvekst (brutto)	6 %	16 %	11 %
Innskuddsvekst	18 %	13 %	9 %
Kapitaldekningsprosent	11,61	13,70	12,69
Kjernekapitalprosent	7,79	7,97	7,92
Netto ansvarlig kapital	3 770	4 126	4 059
Egenkapitalavkastning *	10,0	13,3	11,2
Inntekter pr. kostnadskrone**	1,73	1,76	1,71
Antall årsverk	814	790	807
Antall kontorer	54	52	53
Børskurs ved kvartalslutt	265	233	247
Resultat pr. grunnfondsbevis ***	11,2	14,7	24,7

\* Overskudd i prosent av gjennomsnittlig egenkapital.

\*\* Sum driftsinntekter (eksklusiv netto kursgevinst/tap omløpsmidler) dividert på sum driftskostnader.

\*\*\* Overskudd multiplisert med grunnfondsbevisprosenten og dividert på antall grunnfondsbevis.



### Tapsavsatte engasjementer

SpareBank 1 SR-Bank			SpareBank 1 SR-Bank konsern		
31.12.2001	30.06.2001	30.06.2002	30.06.2002	30.06.2001	31.12.2001
(Beløp i millioner kroner)					
<b>Tapsavsatte, misligholdte engasjementer</b>					
296	284	319	329	307	307
128	99	115	118	101	131
168	185	204	211	206	176
43 %	35 %	36 %	36 %	33 %	43 %
132	114	126	128	127	139
<b>Tapsavsatte, ikke misligholdte engasjementer</b>					
405	408	476	499	414	421
154	154	206	212	158	159
251	254	270	287	256	262
38 %	38 %	43 %	42 %	38 %	38 %

Samlet engasjement for en kunde regnes som misligholdt og tas med i oversiktene over misligholdte engasjementer når forfalle avdrag eller renter ikke er betalt 90 dager etter forfall eller rammekreditter er overtrukket i 90 dager eller mer. Tapsvurdering foretas på engasjementer som er misligholdte i mer enn 60 dager.

### Tapsavsetninger

SpareBank 1 SR-Bank			SpareBank 1 SR-Bank konsern		
31.12.2001	30.06.2001	30.06.2002	30.06.2002	30.06.2001	31.12.2001
(Beløp i millioner kroner)					
<b>Spesifiserte tapsavsetninger:</b>					
270	270	282	290	286	286
- Konstaterte tap i perioden der det tidligere er foretatt spesifisert tapsavsetning					
-104	-61	-57	-57	-72	-117
116	44	95	97	45	121
282	253	321	330	259	290
<b>Uspesifiserte tapsavsetninger:</b>					
296	296	341	356	308	308
45	15	9	9	15	48
341	311	350	365	323	356

### Utlån og tap 2002

SpareBank 1 SR-Bank konsern		Brutto tap	Inngått på tap	Netto tap	Tapsprosent
Utlån og garantier	(Beløp i millioner kroner)				
Næring	17 848	90	11	79	0,44 %
Personkunder	28 993	18	13	5	0,02 %
Overf. uspesifisert		9		9	
<b>Sum</b>	<b>46 841</b>	<b>117</b>	<b>24</b>	<b>93</b>	<b>0,20 %</b>

### Loans for which loss provisions have been made

SpareBank 1 SR-Bank			SpareBank 1 SR-Bank Group		
31.12.2001	30.06.2001	30.06.2002	30.06.2002	30.06.2001	31.12.2001
(Amounts in NOK million)					
<b>Non-performing loans for which loss provisions have been made</b>					
296	284	319	329	307	307
128	99	115	118	101	131
168	185	204	211	206	176
43 %	35 %	36 %	36 %	33 %	43 %
132	114	126	128	127	139
<b>Performing loans for which loss provisions have been made</b>					
405	408	476	499	414	421
154	154	206	212	158	159
251	254	270	287	256	262
38 %	38 %	43 %	42 %	38 %	38 %

Total loans for a customer are regarded as non-performing and included in the bank's overviews of non-performing loans when due instalments or interest payments have not been paid within 90 days after the due date or a line of credit is overdrawn for 90 days or more. Loss assessments are made of loans that are non-performing for more than 60 days.

### Loss provisions

SpareBank 1 SR-Bank			SpareBank 1 SR-Bank Group		
31.12.2001	30.06.2001	30.06.2002	30.06.2002	30.06.2001	31.12.2001
(Amounts in NOK million)					
<b>Specified loss provisions:</b>					
270	270	282	290	286	286
- Actual loan losses during the period for which specified loss provisions have been made previously					
-104	-61	-57	-57	-72	-117
116	44	95	97	45	121
282	253	321	330	259	290
<b>Unspecified loss provisions:</b>					
296	296	341	356	308	308
45	15	9	9	15	48
341	311	350	365	323	356

### Loans and losses in 2002

SpareBank 1 SR-Bank Group		Gross loans	Recoveries of losses	Net loss	Loss ratio
Loans and guarantees	(Amounts in NOK million)				
Corporate	17 848	90	11	79	0,44 %
Private customers	28 993	18	13	5	0,02 %
Transferred to unspecified		9	0	9	
<b>Sum</b>	<b>46 841</b>	<b>117</b>	<b>24</b>	<b>93</b>	<b>0,20 %</b>

## RESULTAT FRA KVARTALSREGNSKAPENE

(Beløp i millioner kroner)	2 kv.	1 kv.	4 kv.	3 kv.	2 kv.	1 kv.	4 kv.	3 kv.	2 kv.
SpareBank 1 SR-Bank konsern	2002	2002	2001	2001	2001	2001	2000	2000	2000
Netto renteinntekter	255	253	263	251	236	229	248	244	224
Netto andre driftsinntekter	77	121	126	58	113	100	63	111	75
Sum driftsinntekter	332	374	389	309	349	329	311	355	299
Sum driftskostnader	211	202	212	200	187	186	189	168	193
Resultat før tap og nedskrivninger	121	172	177	109	162	143	122	187	106
Tap og nedskrivninger	54	44	63	45	21	40	45	4	-145
Resultat av ordinær drift	67	128	114	64	141	103	77	183	251
Skatt og minoritetsinteresser	21	36	34	25	38	31	26	46	68
Overrødd	46	92	80	39	103	72	51	137	163

## BALANSETALL FRA KVARTALSREGNSKAPENE

(Beløp i millioner kroner)	2 kv.	1 kv.	4 kv.	3 kv.	2 kv.	1 kv.	4 kv.	3 kv.	2 kv.
SpareBank 1 SR-Bank konsern	2002	2002	2001	2001	2001	2001	2000	2000	2000
Innskudd fra kunder	27 647	25 366	24 011	23 116	23 482	22 850	22 120	21 378	20 805
Brutto utlån til kunder	44 755	44 217	43 766	42 845	42 039	40 278	39 383	37 823	36 126
Tapavsetninger	695	669	646	619	582	573	594	547	510
Netto utlån til kunder	44 060	43 548	43 120	42 226	41 457	39 705	38 789	37 276	35 616
Forvaltningskapital	49 874	49 000	48 471	47 071	46 132	44 674	43 624	41 737	39 459
Gjennlig forvaltningskapital	49 162	48 821	45 866	45 306	44 747	44 162	40 010	39 003	38 041

## MISLIGHOLDETE ENGASJEMENTER OG NULLSTILTE LÅN

(Beløp i millioner kroner)	2 kv.	1 kv.	4 kv.	3 kv.	2 kv.	1 kv.	4 kv.	3 kv.	2 kv.
SpareBank 1 SR-Bank konsern	2002	2002	2001	2001	2001	2001	2000	2000	2000
Brutto misligholte engasjementer	329	333	307	352	307	296	320	299	254
Spesifiserte tapavsetninger	-118	-111	-131	-108	-101	-104	-132	-119	-92
Netto misligholte engasjementer	211	222	176	244	206	192	188	180	162
Brutto nullstilte lån	128	117	139	134	127	136	172	114	113
Netto nullstilte lån	52	48	55	59	57	50	60	39	45

## KAPITALDEKNING

(Beløp i millioner kroner)	2 kv.	1 kv.	4 kv.	3 kv.	2 kv.	1 kv.	4 kv.	3 kv.	2 kv.
SpareBank 1 SR-Bank konsern	2002	2002	2001	2001	2001	2001	2000	2000	2000
Bankens fond	1 080	1 094	1 094	1 024	1 024	1 033	1 033	847	836
Grunnfondsbeveikskapital	749	754	748	743	749	749	749	749	744
Anden kjernekapital	700	704	693	622	627	625	628	582	578
Kjernekapital	2 529	2 552	2 535	2 389	2 400	2 407	2 410	2 178	2 158
Tilleggskapital	1 562	1 858	1 876	1 956	2 077	1 402	1 402	1 339	1 102
Fracting	-321	-347	-352	-369	-351	-354	-368	-384	-231
Netto ansvarlig kapital	3 770	4 063	4 059	3 977	4 126	3 456	3 444	3 133	3 029
Totalt beregningsgrunnlag	32 461	32 390	31 989	30 708	30 125	30 188	29 565	28 586	27 687
Kapitaldekning	11,61 %	12,55 %	12,69 %	12,95 %	13,70 %	11,44 %	11,65 %	10,96 %	10,94 %

## NØKKELTALL FOR 7.538.194 GRUNNFONDSBEVEIS

(Beløp i millioner kroner)	2 kv.	1 kv.	4 kv.	3 kv.	2 kv.	1 kv.	4 kv.	3 kv.	2 kv.
SpareBank 1 SR-Bank konsern	2002	2002	2001	2001	2001	2001	2000	2000	2000
Bankkurs ved kvartalsstart	265	264	247	235	233	237	247	250	249
Bokført egenkapital pr. grunnfond	219	219	219	214	214	214	214	195	193
Grunnfondsbevisprosent	61,2	61,2	61,2	63,0	63,0	63,0	63,0	65,3	64,8

## RESULTS FROM THE QUARTERLY ACCOUNTS

(Amounts in NOK million)	2nd Q.	1st Q.	4th Q.	3rd Q.	2nd Q.	1st Q.	4th Q.	3rd Q.	2nd Q.
SpareBank 1 SR-Bank Group	2002	2002	2001	2001	2001	2001	2000	2000	2000
Net interest income	255	253	263	251	236	229	248	244	224
Net other operating income	77	121	126	58	113	100	63	111	75
Total operating income	332	374	389	309	349	329	311	355	299
Total operating costs	211	202	212	200	187	186	189	168	193
Result before losses and write-downs	121	172	177	109	162	143	122	187	106
Losses and write-downs	54	44	63	45	21	40	45	4	-145
Result of ordinary activities	67	128	114	64	141	103	77	183	251
Taxes	21	36	34	25	38	31	26	46	68
Profit	46	92	80	39	103	72	51	137	163

## BALANCE SHEET FIGURES FROM THE QUARTERLY ACCOUNTS

(Amounts in NOK million)	2nd Q.	1st Q.	4th Q.	3rd Q.	2nd Q.	1st Q.	4th Q.	3rd Q.	2nd Q.
SpareBank 1 SR-Bank Group	2002	2002	2001	2001	2001	2001	2000	2000	2000
Deposits from customers	27 647	25 366	24 011	23 116	23 482	22 850	22 120	21 378	20 805
Gross loans to customers	44 755	44 217	43 766	42 845	42 039	40 278	39 383	37 823	36 126
Loan loss provisions	695	669	646	619	582	573	594	547	510
Net loans to customers	44 060	43 548	43 120	42 226	41 457	39 705	38 789	37 276	35 616
Total assets	49 874	49 000	48 471	47 071	46 132	44 674	43 624	41 737	39 459
Average total assets	49 162	48 821	45 866	45 306	44 747	44 162	40 010	39 003	38 041

## NON-PERFORMING LOANS AND NON-ACCRUAL LOAN

(Amounts in NOK million)	2nd Q.	1st Q.	4th Q.	3rd Q.	2nd Q.	1st Q.	4th Q.	3rd Q.	2nd Q.
SpareBank 1 SR-Bank Group	2002	2002	2001	2001	2001	2001	2000	2000	2000
Gross non-performing loans	329	333	307	352	307	296	320	299	254
Specified loan loss provisions	-118	-111	-131	-108	-101	-104	-132	-119	-92
Net non-performing loans	211	222	176	244	206	192	188	180	162
Gross non-accrual loans	128	117	139	134	127	136	172	114	113
Net non-accrual loans	52	48	55	59	57	50	60	39	45

## CAPITAL ADEQUACY

(Amounts in NOK million)	2nd Q.	1st Q.	4th Q.	3rd Q.	2nd Q.	1st Q.	4th Q.	3rd Q.	2nd Q.
SpareBank 1 SR-Bank Group	2002	2002	2001	2001	2001	2001	2000	2000	2000
The bank's reserves	1 080	1 094	1 094	1 024	1 024	1 033	1 033	847	836
Primary capital certificate	749	754	748	743	749	749	749	749	744
Other reserves	700	704	693	622	627	625	628	582	578
Core capital	2 529	2 552	2 535	2 389	2 400	2 407	2 410	2 178	2 158
Additional capital	1 562	1 858	1 876	1 956	2 077	1 402	1 402	1 339	1 102
Deductions	-321	-347	-352	-369	-351	-354	-368	-384	-231
Net equity and subord.loan capital	3 770	4 063	4 059	3 977	4 126	3 456	3 444	3 133	3 029
Total basis for calculation	32 461	32 390	31 989	30 708	30 125	30 188	29 565	28 586	27 687
Capital adequacy ratio	11,61 %	12,55 %	12,69 %	12,95 %	13,70 %	11,44 %	11,65 %	10,96 %	10,94 %

## KEY FIGURES FOR 7.538.194 PRIMARY CAPITAL CERTIFICATES

(Amounts in NOK million)	2nd Q.	1st Q.	4th Q.	3rd Q.	2nd Q.	1st Q.	4th Q.	3rd Q.	2nd Q.
SpareBank 1 SR-Bank Group	2002	2002	2001	2001	2001	2001	2000	2000	2000
Marked price at the close of the quarter	265	264	247	235	233	237	247	250	249
Book equity per primary capital certificate	219	219	219	214	214	214	214	195	193
Primary capital certificate ratio	61,2	61,2	61,2	63,0	63,0	63,0	63,0	65,3	64,8